
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

15.03.2021          №  10-аг 

 

Про затвердження плану заходів 

щодо економного використання 

енергоносіїв у 2021 році 

 

 На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 

28.04.2009 № 466-р «Про заходи щодо зменшення обсягів споживання 

енергетичних ресурсів у бюджетній сфері», розпорядження Харківського 

міського голови від 10.02.2021 № 39 «Про заходи по забезпеченню 

виконання рішення Харківської міської ради «Про бюджет Харківської 

міської територіальної громади на 2021 рік», наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради від 09.03.2021          

№ 16-аг «Про затвердження плану заходів щодо економного використання 

енергоносіїв закладами освіти у 2021 році», з метою підвищення 

ефективності використання енергоносіїв у закладі 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити завідувача господарства Хоменко Н.А. відповідальною за 

зняття показників і облік споживання та проведення роботи щодо економії 

енергоносіїв у 2021 році.  

 

2. Усім співробітникам та педагогічним працівникам забезпечити у             

2021 році економне використання енергоносіїв. 

 

3. Хоменко Н.А., завідувачу господарства: 

3.1.1. Вжити заходів щодо раціонального використання енергоносіїв у 

канікулярні, святкові та виховні дні. 



2 

Протягом 2021 року 

3.1.2. Забезпечити своєчасне надання до централізованої бухгалтерії 

Управління освіти звітів про використання енергоносіїв. 

До 28-го числа кожного місяця 

3.1.3. Розробити плани заходів щодо економного використання енергоносіїв 

у закладі, надати до управління освіти. 

До 26.03.2021 

 

4. Секретарю-друкарці школи Гриньовій І.М. розмістити даний наказ на 

сайті освітнього закладу. 

До 22.03.2021 

 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

З наказом від 15.03.2021 № 10-аг «Про затвердження плану заходів 

щодо економного використання енергоносіїв у 2021 році» ознайомлені: 

 

Акопджанова Л. Павленко О.В. 

Бесчетнова О.М. Павленко  О.М. 

Богдан І.В. Пазич М.І. 

Букін О.М. Пальчикова Г.М. 

Бурцева  О.О. Панченко А.Г. 

Васильєва В.В. Полєхіна  О.М. 

Віноградова С.Б. Попова  Л.І. 

Гаврилюк Г.В. Привалова  Н.І. 

Гриньова І.М. Радченко М.А. 

Древа  О.В. Роздайбіда І.І. 

Дубовицька  Л.П. Свєчнікова Л.Ю. 

Євлахова  Г.В. Слинько Д.О. 

Запара В.К. Скляр В.І. 

Заікіна Н.М. Сологуб  Н.І. 

Карпінська Г.П. Солонінка Г.П. 

Китиченко С.О. Сотникова  С.В. 

Колядич Т.В. Споришева  Т.В. 

Корнійчук І.О. Степанець В.В. 

Коробчинський К.П. Степанова О.В. 

Копилова Т.М. Стрельнікова  І.М. 

Красникова Л.О. Тарасенко Я.А. 

Лисицька Л.А. Теренко  О.А. 

Люткова І.П. Тимошенко  Л.М. 

Маркітанова А.С. Федько І.В. 

Маругіна І.А. Хаустова С.Г. 

Мініч Д.О. Хоменко Н.А. 

Морозова В.О. Шевцова Є.К. 

Несміян Д.М. Шевцова  Н.В. 

Обізна В.В. Шульц В.В.  

 

 

 

 

 

 
Хоменко 


